ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 апреля 2012 г.
	№ 151-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 16.02.2011 № 58-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 16.02.2011 № 58-П «Об утверждении Положения о Министерстве информационных технологий Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области
Якунина А.И.»;
2) утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве
информационных технологий Ульяновской области.
Губернатор – Председатель

Правительства области

             С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о Министерстве информационных технологий

Ульяновской области

В пункте 2.2 раздела 2:

1) дополнить подпунктом 2.2.151 следующего содержания:

«2.2.151. Координирует работу по организации обучения взрослых, не подлежащего лицензированию и не сопровождающегося итоговой аттестацией и выдачей документов об образовании, путём проведения разовых занятий, семинаров, лекций, стажировок по применению информационных и коммуникационных технологий при предоставлении государственных и муниципальных услуг, получении государственных и муниципальных услуг, а также при исполнении государственных функций.»;
2) дополнить подпунктом 2.2.301 следующего содержания:

«2.2.301. Осуществляет формирование и ведение Реестра государственных информационных систем Ульяновской области, а также учёт сведений о государственных информационных системах Ульяновской области и содержащейся в них информации.»;

3) дополнить подпунктом 2.2.403 следующего содержания:

«2.2.403. Осуществляет сопровождение автоматизированной системы «СКИФ-3».».
________________

0604аг1